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Lyties / amžiaus / nuotaikos atpažinimo ir
analizės sistema V-Count MAG

Lyties / amžiaus / nuotaikos atpažinimo ir analizės sistema
V-Count MAG

Pažangi analizės technologija, kuri leidžia sužinoti, kiek atėjusių lankytojų į jūsų parduotuvę ar
įstaigą yra moterys ir vyrai, kokia jų amžiaus grupė bei emocinė būklė. Informacija apie klientų
demografinius rodiklius leidžia tiksliau planuoti jų srautus, analizuoti teikiamų paslaugų kokybę bei
planuoti marketingo sprendimus. Sistemos pagalba galima klientams pasiūlyti labiau personalizuotus
paslaugų teikimo sprendimus.

SISTEMOS PRIVALUMAI

Klientų segmentavimas. Sistema suteikia geresnį supratimą apie jūsų klientų profilį: žinosite kiek
klientų yra vyrai ir moterys, kokioms amžiaus grupėms jie priklauso, kokia jų emocinė būsena

Tikslesnės rinkodaroms kampanijos. Sistemos dėka galima žymiai tiksliau planuoti rinkodaros
kampanijas atsižvelgiant į klientų lytį, amžiaus grupę, bendrą emocinė būseną

TECHNINIAI PARAMETRAI

Prietaiso matmenys: 127x127x38mm



Prietaiso svoris: 236g
Montavimo aukštis: min. aukštis - 2.5 m, maks. aukštis - 6 m
POE: IEEE802.3af (48 V DC) 15.4W per portą
Sąsajos: HTTP / HTTPS
Operacinė sistema: Linux Based V-Count OS
Laikas: NTP, reguliuojama laiko zona, automatinsi dienos šviesos reguliavimas
Ethernet jungtis: yra
Duomenų saugojimas: 10 metų "offline" duomenų saugojimas su automatiniu sinchronizavimu
Vartotojų lygiai: 3 lygiai - administratorius, standartinis, svečias
Kabeliai: Cat5 – Cat6
Darbinė sąlygos: temperatūra nuo -15°C iki 40°C, drėgmė nuo 10% iki 90%

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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